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Znak sprawy: GIS/3453/2014/mb Drawno, dnia 29.08.2014

Drawienski Park Narodowy przesyla odpowied? na pytania do zapytania ofertowego na zadanie pn.

"Dedykowany system monitoringu przyrodniczego DPN"

1. Czy rozstrzygnigcie postgpowania nastapi 2.09.2014? Czy umowa na realizacje
systemu zostanie tego dnia podpisana przez DPN?
Odpowiedz:
Tak, rozstrzygnigcie postgpowania nastgpi 2.09.2014. Umowa na realizacje systemu nie zostanie
podpisana tego samego dnia tj 2.09.2014. Zamawiajgcy przesle umowe Wykonawcy w przeciagu 3
dni od daty rozstrzygniecia postepowania.

2. W zapytaniu jest mowa o dwdéch platformach: Android i Windows Mobile. Czy
oferta ma zawierac¢ budowe aplikacji na obie te platformy, czy jedynie na Android?
Odpowiedz:
Oferta ma zwiera¢ budowe aplikacji na obie platformy tj. Android i Windows Mobile.

3. Jaka wersja systemu Android jest zainstalowana na urzadzeniach Motorola MC65 i
MC96 o ktorych mowa w zapytaniu?
Odpowiedz:
Urzadzenia Motorola MC65 i MC95 nie posiadaja systemu Android tylko Windows Mobile. Urzadzenia z
systemem Android (telefony, tablety) posiadaja system Android powyzej wersji 4.0.3

4. Ile dotychczasowych obserwacji przyrodniczych jest odnotowanych w plikach
Excel, ktére maja zosta¢ zaimportowane przez nowy system?
Odpowiedz:
W plikach Excel odnotowanych jest okoto 3 tysiecy obserwacji.

5. Ile dotychczasowych obserwacji przyrodniczych jest odnotowanych w plikach shp
(G.w.)?
Odpowiedz:
W plikach shp nie ma odnotowanych obserwacji przyrodniczych.
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6. Czy pliki wymienione powyzej maja jednolita strukture, czy tez struktura tych
plikow jest zroznicowana? Jesli pliki s jednolite - z iloma réznymi formatami
nalezy sie liczy¢?

Odpowiedz:
Pliki nie posiadaja jednolitej struktury

7. Czy na czas budowy systemu oraz swiadczenia ustugi gwarancyjnej zamawiajacy
zapewni zdalny dostep do serwera DELL o ktérym mowa w zapytaniu?
Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy zapewni zdalny dostep do serwera

8. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zainstalowanie na docelowym serwerze DELL
serwera Apache, PHP oraz bazy danych mySQL?
Odpowiedz:
Tak, zamawiajgcy wyraza zgode na zainstalowanie na serwerze DELL serwera Apache, PHP oraz
bazy danych mySQL .
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